



Kalundborgvej 60  
4300 Holbæk

**TLF**  
59 44 65 77

**MAIL**  
info@rgh.dk

**WWW**  
rgh.dk

**CVR**  
19720705

## **Cafe Korn Roskilde ApS**

Skomagergade 42-44

4000 Roskilde

CVR-nr. 36945141

## **Årsrapport for 2017**

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14. februar 2018

---

Henrik Poulsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Cafe Korn Roskilde ApS Skomagergade 42-44 4000 Roskilde
CVR-nr.	36945141
Stiftelsesdato	1. juli 2015
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Poulsen, Formand Jakob Brøndsted Poulsen, Direktør Christina Brøndsted Poulsen Morten Brøndsted Poulsen
<b>Direktion</b>	Jakob Brøndsted Poulsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisorgården Holbæk Registreret revisoraktieselskab Kalundborgvej 60 4300 Holbæk CVR-nr.: 19720705
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af cafe og salg af lokale produkter. Herudover er opbygning af konceptet - Cafe Korn - til brug for skalering, en væsentlig del af aktiviteterne.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 90.914, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 2.922.210, og en egenkapital på kr. 159.306.

Årets resultat er tilfredsstillende, set ud fra forudsætningerne. Året begyndte som Franchise enhed under Landmad.dk, hvis forretningsmodel på ingen måde levede op til det lovede, og selskabet valgte derfor at udtræde pr. juni 2017. Første halvår er således fremdeles underskudgivende drift af Landmad konceptet. I sidste halvdel af 2017 skabte vi vores eget koncept, Cafe Korn, som er blevet en stor succes. Vi kunne derfor slutte året med et positivt resultat, som er tiltaget de sidste måneder af året.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Cafe Korn har valgt at samle alle aktiviteter i et samlet Cafe Korn selskab fra 1. januar. Dette sker ved fusion af de enkelte Cafe Korn selskaber.

Ledelsen har valgt at gøre dette for at konsolidere selskabets udtryk udadtil, og for at gøre selskabet endnu mere kreditværdigt.

Herudover har der ikke været hændelser af betydning.

## Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.941.544</b>	<b>1.972.907</b>
Personaleomkostninger	1	-2.542.804	-2.632.623
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-203.381	-272.583
<b>Driftsresultat</b>		<b>195.359</b>	<b>-932.299</b>
Finansielle omkostninger		-78.445	-88.581
<b>Resultat før skat</b>		<b>116.914</b>	<b>-1.020.880</b>
Skat af årets resultat		-26.000	222.000
<b>Årets resultat</b>		<b>90.914</b>	<b>-798.880</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		90.914	-798.880
<b>Resultatdisponering</b>		<b>90.914</b>	<b>-798.880</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		228.000	256.500
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		344.977	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>572.977</b>	<b>256.500</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		578.782	634.320
Indretning af lejede lokaler		931.336	841.505
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.510.118</b>	<b>1.475.825</b>
Deposita		120.073	111.600
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>120.073</b>	<b>111.600</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.203.168</b>	<b>1.843.925</b>
Råvarer og hjælpematerialer		87.200	49.081
Fremstillede varer og handelsvarer		168.799	211.081
<b>Varebeholdninger</b>	2	<b>255.999</b>	<b>260.162</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.621	88.019
Udskudte skatteaktiver		121.000	222.000
Andre tilgodehavender		125.096	1.281
<b>Tilgodehavender</b>		<b>274.717</b>	<b>311.300</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>188.326</b>	<b>83.361</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>719.042</b>	<b>654.823</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.922.210</b>	<b>2.498.748</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		269.977	0
Overført resultat	4	-160.671	-798.880
<b>Egenkapital</b>		<b>159.306</b>	<b>-748.880</b>
Gæld til banker		1.238.054	1.377.104
Ansvarlig lånekapital		0	605.331
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>1.238.054</b>	<b>1.982.435</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		180.000	180.000
Gæld til banker		477.964	145.725
Leverandører af varer og tjenesteydelser		203.436	347.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		137.962	217.781
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		524.439	374.562
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.049	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.524.850</b>	<b>1.265.193</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.762.904</b>	<b>3.247.628</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.922.210</b>	<b>2.498.748</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Noter

	2017	2015/16
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.440.609	2.548.457
Andre omkostninger til social sikring	63.161	45.214
Andre personaleomkostninger	39.034	38.952
	<b>2.542.804</b>	<b>2.632.623</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	14	10

**2. Varebeholdninger**

Varebeholdninger er opgjort således:

Råvarer og hjælpematerialer	87.200	49.081
Fremstillede varer og handelsvarer	168.799	211.081
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>255.999</b>	<b>260.162</b>

**3. Virksomhedskapital**

Saldo primo	50.000	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**4. Overført resultat**

Saldo primo	-798.878	0
Årets tilgang	90.914	-798.880
Tilskud moderselskab	348.023	0
Tilskud ansvarlig lånekapital	199.270	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-160.671</b>	<b>-798.880</b>

**5. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	1.238.054	180.000	662.400
	<b>1.238.054</b>	<b>180.000</b>	<b>662.400</b>

**6. Eventualforpligtelser**

Leje og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået følgende leje og leasingaftaler:

Leasingaftale varebil, forpligtelse i 35 måneder i alt t.kr. 60.

Lejeaftale, opsigelsesvarsel 6 måneder.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for HPKB Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.